
大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务招标公告（二
次）

（招标编号：XZP2024121300188）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为盐城市大丰生态环境局。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务（二次）

三、投标人资格要求

大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务（二次）:

具有承接本项目服务能力的独立法人机构

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-23 12:00到2024-12-25 17:00

获取方式：至代理公司获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-31 16:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-31 16:00

开标地点：盐城市建康工程项目管理有限公司

七、其他

招标公告（二次）

大丰区镇（区）环境空气质量监测监控平台2024年、2025年运维服务（二次），现对外

进行公开招标，择优选定承包人。请具有承接本项目服务能力的独立法人机构到盐城市建康

工程项目管理有限公司（大丰黄海西路26号）报名。

报名经办人报名时须携带以下材料(加盖公章)：法定代表人授权委托书及经办人身份证

复印件、营业执照副本复印件。联系人：沈红雨，联系电话18068850082，报名时间：2024

年12月25日17:00时前。



盐城市大丰生态环境局

盐城市建康工程项目管理有限公司

2024年12月23日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰生态环境局

地  址： 江苏省盐城市大丰区幸福西大街7号

联  系  人： 石娟

电  话： 0515-83513320

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市建康工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区康平南路安居苑3号楼裙房（1）

联  系  人： 沈红雨

电  话： 18068850082

电  子  邮  件： 1113816358@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-23T11:52:44+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-12-23T11:52:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-23T11:52:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




